
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 171000012024PE/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/11/2024 25/10/2024 29/10/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

AV DOM AURELIANO MATOS 1400, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE/CE.
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE ÁCIDO TRICLOROISOCIANÚRICO 90% DE CLORO ATIVO EM TABLETES DE 200G, DE INTERESSE DO SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES 
NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pela Informação CAMILA MARIA MAIA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS LUAN LIMA MACIEL

Responsável pela Adjudicação GABRIEL DA SILVA FREDERICO

Responsável pela Homologação GABRIEL DA SILVA FREDERICO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/10/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

25/10/2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIARIO OFICIAL DE MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE/CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/02/2025 - 14:06 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

25/10/2024 - 14:05 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FORTALEZA QUIMICA COMERCIO LTDA 35.566.588/0001-20 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/275

Emitido: 09/03/2026 17:04:11



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ENEXOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ATA DE SESSAO pdf

PROPOSTAS pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

CONTRATO E PUBL; pdf

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/275

Emitido: 09/03/2026 17:04:11


